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1x IBM 22R4902 1000BASE-SX 4gb/s Data Rate SFP Transceiver

  

Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique Description

Nom 22R4902-AX

Titre Axiom 22R4902-AX module émetteur-récepteur de réseau
Fibre optique 4000 Mbit/s SFP 850 nm

Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique

Débit de transfert des données maximum 4000 Mbit/s

Type d'interface SFP

Compatible fibre multimodules (FMM) Oui

Connecteur de fibre optique LC

Distance de transfert maximale 500 m

Longueur d'onde 850 nm

Standards réseau IEEE 802.3z

Certificats de conformité RoHS

Largeur 56,5 mm

Profondeur 13,4 mm

Hauteur 8,5 mm

Code EAN 0845282078077

Détail et montant

Date de création de l'impression: 20-12-2025

Prix individuel (HTVA, en euro): 40.5 €

Prix individuel (TVAC, en euro): 49 €

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 49 €
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